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Poniżej znajdziecie Państwo krótką fotorelację z przyjazdu naszych małych i dużych gości 

ze szkół partnerskich do naszej szkoły na początku listopada 2022. 

W ramach projektu ERASMUS + „Let’s reverse the Earth clock together” zorganizowaliśmy piąte 

spotkanie szkół partnerskich, które nosiło tytuł „Rivers – mercy and hex”. Do zadań, które 

musieliśmy przygotować należało między innymi przedstawienie nauczycielom z Niemiec, Grecji i 

Włoch prezentacji uczniowskich w języku angielskim i niemieckim. Prezentacje dotyczyły 

problemów związanych z wodą pitną, z jakimi borykają się miasta na świecie, w tym we 

Wrocławiu, jak również zwrócenie uwagi na fakt, jakim skarbem jest pitna woda. Wszyscy byli 

pod wielkim wrażeniem umiejętności językowych Stasia Surmiaka i Ani Strojny. 

Oprócz pokazania naszej szkoły, nauczyciele mieli możliwość zobaczyć przedszkole, tereny 

sportowe oraz szkolny ogródek. Ponadto zorganizowaliśmy uroczysty apel na sali gimnastycznej: 

Pani Iwona Olszewska przygotowała dziewczynki z różnych klas do prezentacji tańca do podkładu 

muzycznego Earth Song Michaela Jacksona, a Pani Katarzyna Mościcka wraz z dziewczynkami z 

klasy 6C przygotowała wyśmienite przekąski dla naszych gości. Taneczne pląsy w wykonaniu klas 

młodszych wykonane były pod czujnym okiem Pani Kasi Laskowskiej-Boczar i Pani Bożeny 

Surowiec. Pani Kasia Zdonek zmobilizowała do pokazu dziewczynki z klas ósmych. Szermiercze 

umiejętności naszych uczniów również zrobiły olbrzymie wrażenie na gościach – bardzo 

dziękujemy Pani Ani Medyńskiej -fantastycznej trenerce kadry narodowej i naszej szkolnej 

trenerce szermierki. 

Po szkolnych zajęciach poszliśmy do Hydropolis, na warsztaty Odra Centrum, do wrocławskiego 

ratusza oraz pokazaliśmy przepiękną wrocławską starówkę. 

Wszyscy goście byli zachwyceni Wrocławiem, mieszkańcami i oczywiście naszą szkołą 😊 

W marcu będziemy mogli po raz kolejny ugościć następną grupę uczniów i nauczycieli z 

zaprzyjaźnionych szkół. 

Czekamy z niecierpliwością, ale najpierw planujemy grudniowy wyjazd do stolicy Niemiec- 

Berlina! 



 

  



  

   



         

 


